
Výpis usnesení zastupitelstva obce Moldava 
ze dne 9.září 2007 

 
Usnesení č.128/2007: 
Program dnešního zasedání zastupitelstva byl schválen. 
 
Usnesení č. 129/2007 : 
Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje jmenovitý zápis o výsledku hlasování zastupitelů. 
 
Usnesení č. 130/2007 : 
Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje jako oddávajícího pana Jaroslava Poka.  
 
Usnesení č. 131/2007 : 
Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje prodej pozemku p.č. 336/28 o výměře 150 m2 
v k.ú. Nové Město u Mikulova p. Janě Štěpánkové, bytem Duchcov, Horská cesta 
1218/14, za částku 30,- Kč za 1m 2.   
 
Usnesení č. 132/2007 : 
Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje prodej stavební parcely č. 192 o výměře 25 m 2 
v k.ú. Nové Město u Mikulova p. Alžbětě Malé, bytem Teplice, Stará Mlýnská 57, za 
částku 100,- Kč za 1m 2. 
 
Usnesení č. 133/2007 : 
Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje prodej pozemku p.č. 336/11 o výměře 448  m2  za 
částku 30,- Kč za 1 m2 a st.p.č. 156 o výměře 32  m2  za částku 100,- Kč za 1 m2, obojí 
v k.ú. Nové Město u Mikulova, p. Martě Břečkové, bytem Domaslavice 17, Háj u 
Duchcova. 
 
Usnesení č. 134/2007 : 
Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje prodej pozemku p.č. 220/9 o výměře 24 m2  v k.ú. 
Nové Město u Mikulova p. Janu Novotnému, bytem Chabařovice, Na Běhání 304, za 
částku 30,- Kč za 1 m2 . 
 
Usnesení č. 135/2007 : 
Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje záměr prodeje pozemku p.č. 63/21 o výměře 257 
m 2 v k.ú. Nové Město u Mikulova.  
 
Usnesení č. 136/2007 : 
Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje záměr prodeje pozemku p.č. 63/3 o výměře 823 
m2 v k.ú. Nové Město u Mikulova. 
 
Usnesení č. 137/2007 : 
Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje záměr prodeje pozemku p.č. 233/44 o výměře 131 
m2 v k.ú. Nové Město u Mikulova. 
 
Usnesení č. 138/2007 : 
Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje záměr prodeje pozemku p.č. 77/7 o výměře 358 
m2 v k.ú. Nové Město u Mikulova. 
 
 

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory Pro www.fineprint.cz

http://www.fineprint.cz
http://www.fineprint.cz


Usnesení č. 139/2007 : 
Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje záměr prodeje st.p.č. 223 o výměře 50 m2 v k.ú. 
Nové Město u Mikulova. 
 
Usnesení č. 140/2007 : 
Zastupitelstvo obce Moldava neschvaluje žádost p. Michaela Myslíka, bytem Dubí, Na 
Výsluní 540/18, o odkoupení části pozemku p.p.č. 265/1 v rozsahu cca 1000 m2 v k.ú. 
Moldava. 
 
Usnesení č. 141/2007 : 
Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje, na základě zveřejněných záměrů o prodeji, 
prodej pozemků : 
a) p.č. 234/12, výměra 18 m2 a p.č. 236/14, výměra  733 m2, která vznikla dělením 
 parcely p.č. 236/1, obojí v k.ú. Moldava, manželům Ing. Janu Dvořákovi a Pavle 
 Dvořákové, bytem Moldava 153, za částku 30,- Kč za 1 m2, 
b) p.č. 236/1 díl A, výměra 567 m2, která vznikla dělením parcely p.č. 236/1, k.ú. 

Moldava, manželům Petru a Jiřině Rilkovým, bytem Jeníkov 41, za částku 30,- 
Kč  za 1 m2, 

c) st.p.č. 179, výměra 44 m2, k.ú. Nové Město u Mikulova, Ivance a Bedřichu 
 Mračkovým, bytem Teplice, Slovenská 2285, za částku 30,- Kč za 1 m2, 
d) st.p.č. 88, výměra 132 m2, k.ú. Nové Město u Mikulova, Janě Švadlenové a 

Jaromíru  Železnému, oba bytem Krupka, Sídliště nad plovárnou 525, za 
částku 100,- Kč za  1m2,   

e) st.p.č. 171, výměra 31 m2, k.ú. Nové Město u Mikulova, Tomáši Kasalovi, bytem 
 Teplice, Lounská 985/8, za částku 100,- Kč za 1 m2, 
f) p.č. 67/4, výměra 107 m2,  k.ú. Nové Město u Mikulova, Libuši Švecové, bytem 
 Teplice, Protetická 214, za částku 30,- Kč za 1 m2, 
g) p.č. 81/14, výměra 109 m2,  k.ú. Nové Město u Mikulova, Michaele Křtěnové, 

bytem  Praha 10, Tehovská 2290/70, za částku 30,- Kč za 1 m2, 
h) p.č. 336/7, výměra 198 m2 a p.č. 336/32, výměra 333 m2 obojí v k.ú. Nové Město u 
 Mikulova, Michaelu Barochovi, bytem Tuřany 118, za částku 30,- Kč za 1 m2, 
i)      p.č. 220/22, výměra 492 m2, k.ú. Nové Město u Mikulova, Oldřichu Trejtnarovi, 

 bytem Teplice, Edisonova 1842, za částku 30,- Kč za 1 m2, 
j) p.č. 55/12, výměra 125 m2, k.ú. Nové Město u Mikulova, Jiřímu Míškovi, bytem 
 Teplice, Trnovanská 1279/21, za částku 30,- Kč za 1 m2, 
k)  p.č. 336/38, výměra 106 m2, k.ú. Nové Město u Mikulova, Věře Benešové, bytem 
 Teplice, Americká 2218/17, za částku 30,- Kč za 1 m2, 
l) p.č. 220/32, výměra 55 m2, k.ú. Nové Město u Mikulova, Daně a Vladislavovi 
 Kuchařovým, bytem Praha 4, Hasova 3093/1, za částku 30,- Kč za 1 m2. 
 
Usnesení č. 142/2007 : 
Zastupitelstvo obce Moldava neschvaluje odkoupení p.p.č. 780 o výměře 2842 m2 a 
p.p.č. 785 o výměře 802 m2 obojí v k.ú. Moldava za nabízenou cenu 60,97 Kč za 1 m2. 
 
Usnesení č. 143/2007 : 
Zastupitelstvo schvaluje zaslání žádosti PF ČR, územní pracoviště Teplice, o bezúplatný 
převod st.p.č. 269, výměra 392 m2 (zastavěná plocha a nádvoří) s rozestavěnou budovou 
(jiná stavba), zapsané na LV 10002, k.ú. Moldava, do majetku Obce Moldava. 
 
 

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory Pro www.fineprint.cz

http://www.fineprint.cz
http://www.fineprint.cz


Usnesení č. 144/2007: 
Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje vydání souhlasného stanoviska pro Lesy ČR, s.p., 
Lesní správa Litvínov,  k výstavbě retenční nádrže Pramene Muldy v k.ú. Moldava. 
 
Usnesení č. 145/2007: 
Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje vydání souhlasného stanoviska pro Mgr. 
Martinu Ryšavou, bytem Ústí nad Labem, Bělehradská 54 k napojení objektu Moldava 
č.p. 149, který stojí na st.p.č. 169 v k.ú. Moldava na veřejnou kanalizaci odpadních vod. 
 
Usnesení č. 146/2007: 
Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje odpověď Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, odbor odloučené pracoviště Teplice na jejich žádost č.j. 3415/UTP/2007-
UTPM ze dne 27.8.2007, že nemá žádných námitek k realizaci prodeje pozemků p.č. 
120/1 a 120/3 v k.ú. Nové Město u Mikulova. 
 
Usnesení č. 147/2007: 
Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje žádost ing. Vladimíra Čechmánka, bytem Praha, 
Dubrovnická 1058/3 o připojení nemovitosti v obci Moldava čp. 140 na obecní vodovod 
s tím, že vodovodní přípojka bude zhotovena na vlastní náklady žadatele a v řádném 
stavebním řízení. 
 
Usnesení č. 148/2007: 
Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje uvolnění částky 30.000,- Kč z rozpočtu obce na 
opravu vodárny Nové Město. 
 
Usnesení č. 149/2007: 
Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje návrh kontrolního výboru předat oznámení 
Heleny Škuthanové, včetně zjištěných skutečností kontrolním výborem, k prošetření 
orgánům činným v trestním řízení (Policie České republiky). 
 
Usnesení č. 150/2007: 
Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje výši odměny pro neuvolněného starostu ve výši 
10.750,- Kč měsíčně. 
 
Usnesení č. 151/2007: 
Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje Spisový a skartační řád Obecního úřadu 
Moldava, zpracovaný podle zák.č. 499/2004 Sb. v souladu s vyhláškou MV č. 646/2004 
Sb., který je platný od 1.9.2007. 
 
Usnesení č. 152/2007: 
Zastupitelstvo obce Moldava revokuje usnesení č. 70/2007 o jmenování zástupce obce 
Moldava Evy Kardové ve správní radě Sportcentra Bouřňák o.p.s. s tím, že nadále jako 
člen správní rady za obec Moldava zůstává ing. Josef Sviták. 
 
Usnesení č. 153/2007: 
Zastupitelstvo obce Moldava ruší dosud zamýšlené území pro výstavbu větrných 
elektráren, které bylo schváleno usnesením č. 2/2006. 
 
Usnesení č. 154/2007: 
Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje území pro výstavbu větrných elektráren, které je 

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory Pro www.fineprint.cz

http://www.fineprint.cz
http://www.fineprint.cz


vyznačeno v příloze zápisu ze zasedání zastupitelstva ze dne 6.9.2007. Vytýčením území 
se nevydává žádný souhlas s výstavbou větrných elektráren. 
 
Usnesení č. 155/2007: 
Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje uvolnění částky 4.500,- Kč z rozpočtu obce na 
úhradu autobusu pro zájezd občanů obce Moldava na Zahradu Čech do Litoměřic.  
 
Usnesení č. 156/2007 
Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje uvolnění částky 50.000,- Kč z rozpočtu obce na 
úhradu nákupu a instalace vodoměrů pro odběrná místa v části obce Dolní Moldava. 
 
Usnesení č. 157/2007 
Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje nejnutnější opravu cesty p.č. 806 v k.ú. Moldava 
na náklady obce Moldava. 
 
Usnesení č. 158/2007 
Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje žádost Václava Součka, bytem Moldava 138 
k uvolnění cca 9000,- Kč z rozpočtu obce na nákup nové podlahové krytiny /linolea/ 
včetně ochranného nátěru do bytu, který má v nájmu. 
 
Usnesení č. 159/2007: 
Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje rozpočtovou změnu č. 3/2007 . 

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory Pro www.fineprint.cz

http://www.fineprint.cz
http://www.fineprint.cz

